
        

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

23.03.2018                                                                                                                № 144

 О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 12.03.2018  № 126

 
 В связи с  изменением даты проведения  организационного мероприятия

«День  призывника»  с  гражданами,  подлежащими  призыву  на  военную  службу
весной  2018  года  на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский
район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  12  марта  2018  года  № 126  «О  проведении  организационного  мероприятия
«День  призывника»  с  гражданами,  подлежащими  призыву  на  военную  службу
весной  2018  года  на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский
район» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
            «1. Провести 10 апреля 2018 года организационное мероприятие «День
призывника»  с  гражданами,  подлежащими  призыву  на  военную службу  весной
2018 года на территории муниципального образования «Тегульдетский  район». 

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в  газете Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя Главы Тегульдетского  района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                 И. А. Клишин

Е.И. Балагура
838-246-2-16-70


